Si alicuius. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Si aliqua causa, 11. XXII. q. 1. Ioannes Chrysostomus, CR. (*Decreti Canones*).
Si aliquando. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Si aliqui, 11. XXVI. q. 6. Epaun. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si aliquid, 16. XXII. q. 4. Soterus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si aliquid, 6. XXII. q. 4. Beda (*Decreti Canones*).
Si aliquis. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Si annum. de iudiciis. II. 1 (*Sexti capituli*).
Si ante. de dolo et contum. II. 4 (*Clementinarum capituli*).
Si apostolica. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si apostolicae. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si Apostolus, 5. de poen. dist. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si appellationem. eod. tit (*Clementinarum capituli*).
Si apud, 24. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si archiepiscopus. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Si audieris, 32. XXIII. q. 5. Cyprianus. (*Decreti Canones*).
Si auerterit, 15. de poenit. dist. 4. dominus per Ezechiel. (*Decreti Canones*).
Si autem aliquis, 6. IX. q. 3. Anicetus papa. (*Decreti Canones*).
Si autem aliquis. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Si autem necdum, 10. XXXVI. q. 2. Melden. concil. (*Decreti Canones*).
Si autem prouocatum, 39. II. q. 6. African. concil. (*Decreti Canones*).
Si autem sine, in princ. XVII. q. 4. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Si autem vobis, 11. XI. q. 3. Clemens. (*Decreti Canones*).
Si autem, presbyteri, 5. XV. q. 7. Carthag. concil. III. (*Decreti Canones*).
Si auten clerici. de cohab. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Si baptizata est, 132. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si beneficia de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si beneficiorum. de decimis. III. 8 (*Clementinarum capituli*).
Si bos. de iniur. V. 36 (*Decretalium capituli*).
Si canonici. de offic. ord, I. 16 (*Sexti capituli*).
Si capitulo. de concess. praebend. III. 8 (*Sexti capituli*).
Si causa, 4. XXXIII. q. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Si cautio. de fide instrum. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Si celebrat. de cler. excomm. V. 27 (*Decretalium capituli*).
Si ciuitas. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si clericatus, 27. XVI. q. 2. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si clerici, 24. XI. q. 1. Tolet. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si clericus, 46. XI. q. 1. Chalced. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si clericus. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Si clericus. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Si clericus. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si compromissarius. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si concubinae. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Si concuoiscentia, 8. XV. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si conditiones. de condit. appos. IV. 5 (*Decretalium capituli*).
Si confirmationem. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si constiterit. de accus. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Si consuetudinem, 5. dist. 8. Gregorius, in aliquot manuscriptis Gregorius VII. CR. (*Decreti Canones*).
Si contra vnum. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Si credas, 86. de consecr. dist. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Si cui eligendi. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si cui etiam, 30. de poen. dist. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si cui nulla. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si cuius patruus, 2. XXXV. q. 10. Innocent. papa. (*Decreti Canones*).

Si culpa. de iniuriis. V. 36 (*Decretalium capituli*).
Si cupis, 5. XXI. q. 1. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si custos, 18. XVII. q. 1. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si de area, 10. XXVI. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si de beneficio. de praebend. III. 2 (*Clementinarum capituli*).
Si de calumnia. de iurament. column. II. 4 (*Sexti capituli*).
Si de rebus, 2. XXIII. q. 7. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si de terra. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Si decreti, 2. dist. 20. Nicolaus I: (*Decreti Canones*).
Si delegatus. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Si diaconus, 14. dist. 81. Arelatense concil I. (*Decreti Canones*).
Si dicat vir, 1. XXXIII. q. 5. Augustinus, CR: (*Decreti Canones*).
Si dignitatem. eod. tit (*Clementinarum capituli*).
Si diligenti: et infra. Aseruisti. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Si diligenti: et infra. Cum iudicatus. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Si dominum. de reliqu. et venerat. sanct. III. 16 (*Clementinarum capituli*).
Si dominus, 93. XI. q. 3. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si dominus. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Si ducturi, 2. XXXII. q. 6. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si duo ex tribus. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Si duo forte, 8. dist. 79. Honorius Augustus. (*Decreti Canones*).
Si duo fratres, 51. dist. 50. Triburiense concil. (*Decreti Canones*).
Si duo procuratores. de procurat. I. 19 (*Sexti capituli*).
Si duo vel, 4. XXXV. q. 6. Vrbanus in concilio habito in Apulia, CR. (*Decreti Canones*).
Si duobus. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Si duobus. vt lit. pend. II. 5 (*Clementinarum capituli*).
Si ea destruerem, 4. XXV. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si ea, de quibus, 50. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si ecclesia, 42. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si ecclesia. de consecr. eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Si ecclesiam. de consecr. eccles. III. 21 (*Sexti capituli*).
Si ecletio. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si egressus. de iniur. V. 37 (*Decretalium capituli*).
Si enim inquit, 40. de poenit. dist. 2. Hieronymus. CR. (*Decreti Canones*).
Si enim, 43. XXVII. q. 2. Ioan. Chrisostomus. (*Decreti Canones*).
Si eo tempore, quo prouisionem. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si eo tempore, quo tibi. de rescript. I. 3 (*Sexti capituli*).
Si eos, de quibus, 148. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si episcopo, 26. fin. II. q. 5. Wormac. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si episcoporum, 6. fin. XXI. q. 5. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si episcopum, 3. XVI. q. 6. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si episcopus a paganis. de suppl. neglig. praelat. I. 8 (*Sexti capituli*).
Si episcopus suam dioecesin. de offic. ordin. I. 16 (*Sexti capituli*).
Si episcopus suo. de poenit. et remiss. V. 10 (*Sexti capituli*).
Si episcopus, 12. XVI. q. 3. Aurel. concil. I. CR. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 13. dist. 18. concil. Agathense. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 4. XI. q. 3. concil. Sardicense, CR. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 40. XI. q. 3. Epaun. concil. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 5. XII. q. 5. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 7. dist. 50. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 73. XII. q. 2. Tolet. concil. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, 8. III. q. 2. Felix papa I. CR. (*Decreti Canones*).
Si episcopus, cui. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si episcopus. de parochiis. III. 29 (*Decretalium capituli*).
Si ergo, 16. VIII. q. 1. Origenes ex lib. Num. (*Decreti Canones*).

Si euangelica, 13. fin. dist. 55. Gelasius, alias Pelagius. (*Decreti Canones*).
Si eum. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si ex bono, 8. de poen. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si ex laicis, 1. X. q. 1. Herdense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si ex tribus. de arbitris. I. 22 (*Sexti capituli*).
Si expositus, 9. fin. dist. 87. Arelat. concil. II. (*Decreti Canones*).
Si foemina, 5. XXIX. q. 2. in concil. apud Vermerias, CR. (*Decreti Canones*).
Si foeneraueris, 3. XIV. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si fortassis, 6. XVI. q. 6. Leo IV. (*Decreti Canones*).
Si forte, 11. de poen. dist. 1. codex. (*Decreti Canones*).
Si forte, 15. XVII. q. 4. Clemens. (*Decreti Canones*).
Si forte, 36. finale, dist. 63. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si forte, 4. XXI. q. 5. Arelat. concil. (*Decreti Canones*).
Si forte, 9. dist. 65. Sardicense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si forte. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si fratum. ne, sede vacant. aliquid inn. 5 (*Extrav. Joh. capituli*).
Si fur aut latro, 32. finale, XIII. q. 2. Aurelian. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si furiosus. de homicid. V. 4 (*Clementinorum capituli*).
Si gens Anglorum, 10. dist. 56. Bonifac. Martyr. CR. (*Decreti Canones*).
Si gratiose. de rescript. I. 3 (*Sexti capituli*).
Si habes, 1. XXIV. q. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si haereticus, 26. II. quaest. 7. nouell. constitut. apud Iulian. (*Decreti Canones*).
Si heredes. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Si hi contra. vt lit. pend. nih. inn. II. 8 (*Sexti capituli*).
Si homicidium, 41. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si homo, 19. XXVII. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si homo, 6. XXXV. q. 2. et 3. in conc. apud Vermer. CR. (*Decreti Canones*).
Si igitur, 10. XXIV. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si ille, qui, 58. dist. 50. Hormisda papa. (*Decreti Canones*).
Si illic, 29. XXIII. q. 4. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Si imperator, 11. dist. 96. Ioannes papa. (*Decreti Canones*).
Si in adiutorium, 7. dist. 10. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si in laicis, 3. dist. 38. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Si in morte, 20. XXIII. q. 8. Gregorius papa. (*Decreti Canones*).
Si in plebibus, 20. dist. 63. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Si in qualibet, 1. XX. q. 2. Tolet. concil. X. CR. (*Decreti Canones*).
Si infantes. de despous. impub. IV. 2 (*Sexti capituli*).
Si infidelis, 2. fin. XXVIII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si infidelis, 7. XXVIII. q. 1. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Si inimicus, 1. dist. 93. Petrus in ordinatione Clementis. CR. (*Decreti Canones*).
Si inimus, 15. XI. q. 3. Petrus apostolus. (*Decreti Canones*).
Si instrumenta. de fide instrum. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Si inter bonos, 25. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si inter episcopos, 3. VI. q. 4. Bonifacius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si inter virum. de spons. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Si is, ad quem. de instit. III. 6 (*Sexti capituli*).
Si is, cui caussa. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Si is, cui contra. de accusat. V. 1 (*Sexti capituli*).
Si is, cui de canonicatu. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si is, cum quo. de fil. presbyt. I. 11 (*Sexti capituli*).
Si is, qui, 101. XI. q. 3. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Si is, qui, 28. XXIII. q. 4. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si iubet, 1. XXVI. q. 6. Carthaginense concil II. (*Decreti Canones*).
Si iudas, 1. de poen. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si iudex. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).

Si iustos. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Si iustus, 30. I. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si iuxta apostolum, 9. dist. 38. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si iuxta. de praebend. III. 2 (*Clementinarum capituli*).
Si laeserit. de iniur. V. 36 (*Decretalium capituli*).
Si laici vxor, 12. dist. 34. Martinus papa, seu Braccarensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Si laicus, 7. dist. 31. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si laicus. de iure patronat. III. 19 (*Sexti capituli*).
Si lapsis, 1. dist. 50. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si legitimi, 12. II. q. 5. Agathense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si legitimus. de accus. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Si mala fama, 16. II. q. 5. Hinomarus episcopus, CR. (*Decreti Canones*).
Si manifestae, 21. XII. q. 1. canon. apostol. CR. (*Decreti Canones*).
Si metropolitanus, 4. VI. q. 4. Alexander papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si monachus, 21. XVI. q. 1. Innocentius papa. (*Decreti Canones*).
Si motu. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si motum fuerit, 19. de consecr. dist. 1. Hyginus papa. (*Decreti Canones*).
Si mulier, 2. dist. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si non ex fidei, 49. XXIII. q. 4. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si non licet, 9. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si non sanctificatur, 72. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si non sunt, 13. de consecr. dist. 2. Hilarius episcopus, CR. (*Decreti Canones*).
Si nulla, 113. de consecr. dist. 4. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Si nulla, 15. XXIII. q. 8. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Si nupserit, 5. dist. 27. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si oblato. de lit. contest. II. 3 (*Sexti capituli*).
Si omnia in hoc seculo, 7. VI. q. 1. Anacletus. (*Decreti Canones*).
Si papa 6. dist. 40. ex dictis Bonifacii, CR. (*Decreti Canones*).
Si papa. de priuileg. V. 7 (*Sexti capituli*).
Si pater, 2. XXX. q. 4. Chalcedon. conc. CR. (*Decreti Canones*).
Si pater. de testament. III. 11 (*Sexti capituli*).
Si Paulus, 11. XXXII. q. 5. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si pauper. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si peccatum, 14. XXII. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si peccatum, 82. de poen. dist. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si peccauit, 19. II. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si per ebrietatem, 28. de consecr. dist. 2. Beda, CR. (*Decreti Canones*).
Si per negligentiam, 27. de consecr. dist. 2. Pius papa, forte Theodorus. (*Decreti Canones*).
Si per ordinationem, 5. dist. 63. Parisiense concil I. (*Decreti Canones*).
Si per sortiarias, 4. XXXIII. q. 1. Hinomarus, Rbemensis archiepisc. CR. (*Decreti Canones*).
Si persodiens. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Si Petrus, 1. IX. q. 1. Ioannes III. (*Decreti Canones*).
Si Petrus, 17. XXIV. q. 1. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Si plures, 36. XVI. q. 7. Triburiense concil. (*Decreti Canones*).
Si plures. eod. tit (*Clementinarum capituli*).
Si pluribus. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si post ordinationem, 12. dist. 50. Martinus papa I. (*Decreti Canones*).
Si post. praestitum. de confessis. II. 9 (*Sexti capituli*).
Si presbyter, 12. XXVI. q. 6. Iulius papa. (*Decreti Canones*).
Si presbyter, 60. I. q. 1. concil. apud Compendium, iuxta CR. (*Decreti Canones*).
Si primates, 4. fin. V. q. 2. Felix papa II. (*Decreti Canones*).
Si princeps. de rer. permut. III. 19 (*Decretalium capituli*).
Si priuatum, 28. final. XII. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si pro clericis. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si pro debilitate. de offic. et potestat. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).

Si pro te. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si propter. de rescript. I. 3 (*Sexti capituli*).
Si propterea, 29. de poen. dist. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si propterea, 34. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si publicis, XXII. q. 4. Toletan. concil. VIII. (*Decreti Canones*).
Si qua de rebus, 42. XII. q. 2. Ancyran synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si qua foemina, 43. dist. 50. Eliberit. concil. (*Decreti Canones*).
Si qua fuerit, 7. XXXII. q. 1. Eliberit. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qua monacharum, 28. XXVII. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 116. de consecr. dist. 4. ex concilio Martini Braccarensis. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 3. dist. 30. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 3. XXXV. q. 10. Romana Synodus. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 4. XXXV. q. 10. Hyginus papa. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 5. fin. XXXV. q. 10. Innocentius papa. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 6. dist. 30. Gangrense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 6. XXXII. q. 1. ex concilio apud Vermerias, CR. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier, 9. XIX. q. 3. in authenticis. (*Decreti Canones*).
Si qua mulier. de diuort. IV. 19 (*Decretalium capituli*).
Si qua per adoptionem. de cognitione. legat. IV. 12 (*Decretalium capituli*).
Si qua vidua, 12. dist. 28. concil. Martini Braccar. (*Decreti Canones*).
Si qua virgo, XXVII. q. 1. Chalcedon. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quae causae, 26. XI. q. 1. Innocentius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si Quaelibet, 20. XXII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quando aliqua. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Si quando clerici. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Si quando que a sacerdotibus, 1. XV. q. 6. Alexander papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quando, 40. II. q. 6. Hadrianus papa. (*Decreti Canones*).
Si quando, 46. de poen. dist. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si quando. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si quator, 34. XXIII. q. 4. in conc. apud Vermerias. (*Decreti Canones*).
Si quem a clericatu, 32. XVI. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quem forte, 40. XXIV. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quem poenituerit, 8. fin. II. q. 3. capitul. liber. CR. (*Decreti Canones*).
Si quem. de procurat. I. 19 (*Sexti capituli*).
Si quem. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Si qui a Simoniacis, 108. I. q. 1. Vybanus, CR. (*Decreti Canones*).
Si qui apud, 28. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si qui clerici, 2. dist. 74. Carthag. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui clerici, 23. XI. q. 1. Chalcedon. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui clerici, 40. I. q. 1. Leo. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui clericorum, 25. XI. q. 1. Aurelian. concil. III. (*Decreti Canones*).
Si qui clericorum. de cleric. coniugat. III. 3 (*Decretalium capituli*).
Si qui cum clero, 45. XI. q. 1. Carthag. concil. III. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui episcopi, 24. XXV. q. 2. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Si qui episcopi, 43. I. q. 1. Leo. (*Decreti Canones*).
Si qui ex fratribus, 32. XI. q. 1. Clemens. (*Decreti Canones*).
Si qui filii, 1. dist. 30. Gangrense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui inuenti, 3. fin. V. q. 1. Eliberit. concil. (*Decreti Canones*).
Si qui necessitate, 16. de consecr. dist. 4. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si qui parentes, vnic. XXXII. q. 3. Eliberit. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui presbyteri, 1. I. q. 7. Cyprianus, CR. (*Decreti Canones*).
Si qui sene, 4. dist. 81. Nicaenum concil. (*Decreti Canones*).
Si qui sine examinatione, 4. dist. 81. Nicaen. conc. (*Decreti Canones*).
Si qui sunt vituperatores, 17. II. q. 7. Euaristus papa. (*Decreti Canones*).
Si qui sunt, 15. dist. 81. Gregorius VII. (*Decreti Canones*).

Si qui sunt, 15. dist. 81. Gregorius VII. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui sunt, 17. I. q. 7. Euaristus papa. (*Decreti Canones*).
Si qui testium. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Si qui vel temeritate, 12. I. q. 7. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Si qui vel temeritate, 12. I. q. 7. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 2 de poenit. dist. 5. Nicaenum concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 23. VII. q. 1. Nicaenum concilium. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 23. VII. q. 1. Nicaenum concilium. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 3. dist. 32. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 3. dist. 32. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si qui vero, 4. de poe. dist. 5. Nicaen. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui voluerint, 8. I. q. 7. Nicaen. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui voluerint, 8. I. q. 7. Nicaenum concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si qui voluerit, 121. de consecr. dist. 4. ex concilio apud Beluacum. (*Decreti Canones*).
Si qui. de praescript. II. 13 (*Sexti capituli*).
Si quicquid, 35. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quid de quocunque, 2. XV. q. 7. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quid episcopi, 6. dist. 92. Ancyran. concil. (*Decreti Canones*).
Si quid in ecclesia, 48. II. q. 7. Gelasius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quid invenisti, 6. XIV. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quid veri, 13. dist. 37. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quid vero, 23. dist. 86. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quilibet, 16. dist. 54. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quis a catholica, 7. XXIII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quis a medicis, 7. dist. 55. Nicaen. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis a modo, 16. dist. 81. Alexander II. (*Decreti Canones*).
Si quis a proprio, 2. XI. q. 3. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis a proprio, 2. XXI. q. 5. Antioch. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis ab episcopo, 20. II. q. 7. concil. Aurelian. I. (*Decreti Canones*).
Si quis abbas, 15. XVII. q. 2. Triburiense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis abscidir, 4. dist. 55. canon. apostolorum. (*Decreti Canones*).
Si quis acceperit, 3. XXXIII. q. 1. in concilio apud Compendium. (*Decreti Canones*).
Si quis ad te, 17. XXII. q. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis aegritudine, vn. dist. 57. Neocaesar. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ancillam, 3. XXIX. q. 2. Iulius papa. (*Decreti Canones*).
Si quis ante annos. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Si quis aperuerit. de iniuriis. V. 36 (*Decretalium capituli*).
Si quis apostolicae, 1. dist. 79. Nicolais papa II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis Ariolos, 1. XXVI. q. 5. Gregorius iunior. (*Decreti Canones*).
Si quis artem, 10. dist. 37. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ausus, 3. dist. 71. Nicaenum concil. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 1. I. q. 6. Symmachus. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 12. dist. 18. Arelatense concil. II. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 14. de consecr. dist. 4. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 2. dist. 94. Alexander I. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 4. de poen. dist. 7. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quis autem, 49. fin. de poen. dist. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis basilicam, 10. de consecr. dist. 1. Braccar. concil. II. (*Decreti Canones*).
Si quis calendas, 14. XXIV. q. 7. Zachar. papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis carmen, 13. dist. 30. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis circa, 1. II. q. 3. Gaius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis clam. de cland. despont. IV. 3??
Si quis clericorum, 5. dist. 47. Eliber. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 10. dist. 81. Aurel. Synodus III. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 10. XI. q. 1. Sylvester. (*Decreti Canones*).

Si quis clericus, 10. XXVI. q. 5. Aurel. concil. I. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 16. XVI. q. 6. Paschalis papa II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 17. III. q. 6. Sextus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 17. XVII. q. 4. ex poenitentiali Romano. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus, 5. XIV. q. 4. Tarragon. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis clericus. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Si quis coactus, 3. XXII. q. 5. Theodorus in poenitent. (*Decreti Canones*).
Si quis confugerit, 52. I. q. 1. Nicaen. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis coniugatus, 22. XXVII. q. 2. octaua. synod. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis contra clericum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Si quis contristatus, 10. dist. 90. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis contumax, 20. XVII. q. 4. Tribur. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis convictus, 7. XXII. q. 5. Matic. concil. I. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cuiuslibet, 3. XXI. q. 5. Carthag. concil. V. (*Decreti Canones*).
Si quis cum duabus, 16. XXXIII. q. 2. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum duabus, 8. XXXIV. q. 1. et 2. Tiburiense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum filiastra de eo, qui cogn. consangu. IV. 13 (*Decretalium capituli*).
Si quis cum matre, 17. XXXIII. q. 2. Nicolaus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum matre, 5. XXXV. q. 2. in concilio apud Vermerias, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum matre, 9. XXXIV. q. 1. et 2. ex concil. Triburiense, pro hac inscriptione vide hic CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum militibus, 22. VI. q. 1. codex. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis cum nouerca, 24. XXXII. q. 7. Tribur. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis dator, 2. I. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quis de alio, 122. de consecr. dist. 4. Lugdun. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis de alterius, 2. fin. dist. 58. Carthagin. concil. V. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis de clericis, 33. XII. q. 2. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis de clericis, 40. XII. q. 2. Aurel. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis de corpore, 6. XXVI. q. 6. Martin. Braccar. in conc. (*Decreti Canones*).
Si quis de gradu. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Si quis de laicis, 8. dist. 34. Aurelian. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis de ordine, 32. VII. q. 1. Melden. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis de potentibus, 21. XXIV. q. 3. Toletan. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis de religioso, 8. fin. dist. 77. Gelasius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis dederit, 41. XXIV. q. 1. Iulius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis deinceps, 12. XVI. q. 7. Gregorius VII. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis deinceps, 22. XVII. q. 4. Alexander papa II. (*Decreti Canones*).
Si quis dereliquerit, 14. dist. 30. Gangren. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis despicit, 1. dist. 42. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis despousauerit, 11. XXVII. q. 2. in canon. (*Decreti Canones*).
Si quis despousauerit, 15. XXVII. q. 2. Iulius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis despontata, 38. XXVII. q. 2. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis diaconus, 29. dist. 50. Hormisda papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis discernit, 25. dist. 28. Gangren. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis diuinis, 9. XXX. q. 5. in nouellis, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis dixerit, 37. XI. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si quis docet, 10. dist. 30. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis docuerit, 14. dist. 28. canon. apostolor. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis dogmata, 18. XXV. q. 2. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis domum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Si quis ecclesiam, 14. XVII. q. 4. Hyginus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis eorum, 7. dist. 32. sexta synodus. (*Decreti Canones*).
Si quis eorum, 8. dist. 30. Gangrense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcoporum, 1. XVI. q. 3. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcoporum, 14. dist. 18. Tarragon. concil. (*Decreti Canones*).

Si quis episcoporum, 2. III. q. 6. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopum, 4. II. q. 3. Damasus psps, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus ab illis. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Si quis episcopus heredes. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Si quis episcopus, 1. dist. 83. Gregorius VII. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 1. VI. q. 4. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 13. dist. 81. canon. apostolor. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 14. XVI. q. 7. canon. apostolor. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 2. VI. q. 4. Martinus papa, scu Braccarensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 22. I. q. 7. ex conc. Martini. papae, seu Braccarensis. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 27. XXIII. q. 8. Antioch. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 3. I. q. 3. Gregorius VII. papa. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 31. VII. q. 1. Leo episcopus. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 36. II. q. 6. Sardicense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 5. dist. 92. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 5. VI. q. 4. concil. Antioch. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 5. XXI. Martinus papa, seu Braccarensis in concilio, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 5. XXVI. q. 5. Tolet. concil. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 5. XXVII. q. 1. sexta sinod. in Trullo. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 50. II. q. 7. Romana synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 6. XI. q. 3. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 7. dist. 92. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 7. XI. q. 3. Martinus papa, seu Braccarens. in concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 8. dist. 92. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 8. fin. X. q. 2. Martinus papa, seu Braccar. in concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 8. I. q. 1. Chalced. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, 91. XI. q. 3. Eutych. papa. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis episcopus, presbyter. de cler. excomm. V. 27 (*Decretalium capituli*).
Si quis erga, 16. II. q. 7. Alexander. (*Decreti Canones*).
Si quis etiam, 35. de consecr. dist. 1. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis ex clericis, 23. dist. 23. Gregorius II. (*Decreti Canones*).
Si quis ex clericis. de vit. et honest. cler. III. 1 (*Decretalium capituli*).
Si quis ex episcopis, 5. dist. 79. Stephanus papa III. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ex sacerdotibus, 6. d. 79. ex conc. Leon. papae. IV. (*Decreti Canones*).
Si quis ex uno, 3. XXX. q. 4. Innocentius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis extra ecclesiam, 11. dist. 30. Gangrens. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis falsum, 7. q. 6. octana synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis filiastrum, 2. XXX. q. 1. ex concil apud Vermer. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis fortudinem, 6. XXIII. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si quis frater, 28. q. 3. octaua synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis fuerit, 11. XXXII. q. 7. Martinus papa, seu Braccarens. in conc. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis gentilis, 2. XXVIII. q. 1. Eutychian. papa. (*Decreti Canones*).
Si quis habuerit, 1. XXVIII. q. 2. Meldense concilium. (*Decreti Canones*).
Si quis haereticae, 42. I. q. 1. Leo, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis homicidium, 41. dist. 50. Palea, forte concil. Maticense. (*Decreti Canones*).
Si quis hominem, 58. XI. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si quis iam, 3. XXI. q. 2. Chalced. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis in aliquo. de cler. percuss. V. 25 (*Decretalium capituli*).
Si quis in atrio, 7. XVII. q. 4. Triburien. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis in clero, 29. VII. q. 1. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis in infirmitate, 10. dist. 55. Ilerdense concil. (*Decreti Canones*).

Si quis in metropolitana, 8. dist. 65. Tarrac. concil. Si quis inquit, 70. I. q. 1. Cyprianus martyr, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis in tantam, 13. fin. I. q. 4. codex. (*Decreti Canones*).
Si quis incognitus, 3. final. XVII. q. 2. ex decreto Bonifacii. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ingenuus, 4. XXIX. q. 2. in conc. apud Vermer. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis insaniens, 12. XV. q. 1. Theodorus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis intrat, 18. de consecr. dist. 2. Martinus papa, seu Braccar. in concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis irascitur, 8. XIII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quis iratus, 22. de poen. dist. 1. in canonibus. (*Decreti Canones*).
Si quis iratus, 5. II. q. 3. Fabianus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis iudaicae, fin. 17. XXVIII. q. 1. Vrban. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis iudicem, 21. II. q. 6. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis iusto. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si quis laicus, 19. XXII. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis laicus, 26. XI. q. 3. Toletan. concil. I. (*Decreti Canones*).
Si quis laicus, 42. XVI. q. 1. Maguntin. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis liber, 2. XXIX. q. 2. Zacharias papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis membrorum, 31. XXVII. q. 8. Eutychianus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis monachus, 28. XVI. q. 1. Gelasius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis monachus, 5. dist. 90. octava synod. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis necandi, 10. de poen. dist. 1. codex. (*Decreti Canones*).
Si quis necessitate, 4. XXXIV. q. 1. et 2. ex concilio apud Vermerias. (*Decreti Canones*).
Si quis neque, 115. I. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis non iratus, 13. XV. q. 1. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis non recto, 4. XXIV. q. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Si quis nuptias, 12. dist. 30. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis obiecerit, 7. I. q. 3. Paschalis papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis obligatus, 7. dist. 54. ex concilio Martini papae, seu Braccarensis. (*Decreti Canones*).
Si quis oblitus, 4. XIV. 4. Martinus papa, seu Braccarensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Si quis omnem, 2. I. q. 7. septima synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis omnem, 2. I. q. 7. septima synodus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ordinatus, 4. dist. 92. Martinus papa, seu Braccar. in concilio, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ordinatus, 4. dist. 92. Martinus papa, seu Braccar. in concilio, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis ordinauerit. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Si quis papa, 2. dist. 79. Symmachus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis pecunia, 9. dist. 79. Nicol. papa II. (*Decreti Canones*).
Si quis peierauerit, 4. XXII. q. 5. Gelasius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis per capillum, 10. XXII. q. 1. Pius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis per ignorantiam, 59. I. q. 1. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis per industriam. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Si quis per superbiam, 90. dist. 30. Gangrens. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis per vetus, 19. XXII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quis positus, 2. de poen. dist. 7. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis post baptismum, 4. dist. 51. Tolet. concil. I. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis post remissionem, 61. d. 50. Innocentius episc. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis post, 1. dist. 53. canon. apostolr. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis potestatem, 31. XXIII. q. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis praebendas, 15. fin. I. q. 3. Innocentius II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis praepropera, 27. dist. 50. Cyprianus. (*Decreti Canones*).
Si quis praeuentus, 19. XXVII. q. 4. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter aut alias. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Si quis presbyter negligens. de purg. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).
Si quis presbyter ordinatus. de presbyt. non baptiz. III. 43 (*Decretalium capituli*).
Si quis presbyter, 17. fin. dist. 30. Martinus papa, seu Bracc. in conc. CR. (*Decreti Canones*).

Si quis presbyter, 2. dist. 50. Martinus papa, seu Braccar. in concilio, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 24. VII. q. 1. Antioch. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 4. II. q. 5. concilium Triburiense. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 4. XV. q. 8. Martinus papa, seu Braccarensis in concil. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 7. finale, dist. 24. Martinus papa, seu Braccarensis in concilio, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 79. de consecr. dist. 4. canon. apost. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyter, 9. fin. dist. 92. Martinus papa, seu Braccarensis in concil. (*Decreti Canones*).
Si quis presbyterorum. de reb. eccles. alien. vel. non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
Si quis principium, 25. XVI. q. 7. Calixtus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis pro aegritudine, 9. dist. 55. ex Martini Braccar. capitulis. (*Decreti Canones*).
Si quis propter, 8. I. q. 2. Prosper. (*Decreti Canones*).
Si quis prpter necessitatem. de furtis. V. 18 (*Decretalium capituli*).
Si quis prsbyter, 5. XI. q. 3. Carthag. concil. II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis puerum. de baptism. III. 42 (*Decretalium capituli*).
Si quis pulsatus, 13. de poenit. dist. 1. digesta. (*Decreti Canones*).
Si quis putauerit, 15. q. 6. Sixtus papa II. (*Decreti Canones*).
Si quis putauerit, 7. II. q. 6. Victor. (*Decreti Canones*).
Si quis qualibet, 56. XII. q. 2. Agath. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis rapuerit, 30. XXVII. q. 1. nouell. lustin. imper. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis rei litigiosae. de confirmat. vtil. vel inut. II. 39 (*Decretalium capituli*).
Si quis Romipetas, 23. XXIV. q. 3. Calixtus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis sacerdos, XXV. q. 1. Coelestinus. (*Decreti Canones*).
Si quis sacerdotum, 17. dist. 81. Alexander II. (*Decreti Canones*).
Si quis sacerdotum, 18. XI. q. 1. Pius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis sacro, 17. XXVII. q. 1. Aurelian. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis sane. de pecul. cleric. III. 25 (*Decretalium capituli*).
Si quis semel, 1. de poenit. dist. 2. octava synodus, CR. ad inscriptionem. (*Decreti Canones*).
Si quis seruum, 37. q. 4. Gangrense concilium. (*Decreti Canones*).
Si quis seruum, 38. XVII. q. 4. Martinus papa, seu Braccarensis in concil. (*Decreti Canones*).
Si quis sponsam, 32. XXII. q. 2. Tribur. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis suadente, 29. XVII. q. 4. Innocent. papa II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis super his, 42. II. q. 7. Gregorius IV. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis tam foeminam, 12. de poen. dist. 1. digesta. (*Decreti Canones*).
Si quis tanquam, 7. dist. 30. Gangrense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis triginta, 1. dist. 78. Bonifacius papa, forte Fabianus, CR. ad inscriptionem. (*Decreti Canones*).
Si quis tumidus, 3. XV. q. 7. Carthag. concil. I. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis vel virginitatem, 5. dist. 30. Gangrens. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis venerit. de maiorit. et obedient. I. 33 (*Decretalium capituli*).
Si quis vero, 13. XI. q. 3. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Si quis vero, 3. III. q. 4. Pius papa. (*Decreti Canones*).
Si quis vero, 8. fin. V. q. 6. Agathens. concil. (*Decreti Canones*).
Si quis vestrum, 4. II. q. 6. Sixtus papa. (*Decreti Canones*).
Si quis viduam, 10. XXXII. q. 7. Magunt. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis viduam, 13. dist. 34. Innocentius papa. (*Decreti Canones*).
Si quis viduam, 15. dist. 34. canon. apostolor. (*Decreti Canones*).
Si quis viduam, 8. dist. 50. ex Martini papae, seu Braccarensis concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis virginem, 5. XXXVI. q. 2. Gregorius II. CR. (*Decreti Canones*).
Si quis virorum, 15. dist. 30. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis vituperat, 8. dist. 31. Gangrense concil. (*Decreti Canones*).
Si quis viuente, 5. XXXII. q. 1. Triburiense concil. CR. (*Decreti Canones*).

Si quis volontaire, 44. distinct. 50. ex capitulis Martini Braccarensis episcopi. (*Decreti Canones*).
Si quis votum, 43. final. XXVII. q. 1. Theodorus. (*Decreti Canones*).
Si quis vsuram, 10. XIV. q. 4. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Si quis vult, 3. fin. dist. 36. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis vult, 41. XVI. q. 7. ex decreto Bonifacii. (*Decreti Canones*).
Si quis vxore. de eo, qui duxit in matrim. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Si quis vxorem, 14. XXVII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si quis vxorem, 4. XXXII. q. 1. Ioannes Chrysostomus, CR. (*Decreti Canones*).
Si quis vxorem, 6. XXXII. q. 1. Theodorus in poenitentiali. (*Decreti Canones*).
Si quis, non dicam, 3. XXXVI. q. 2. codex. (*Decreti Canones*).
Si quis, non dicam, 6. de poenit. dist. 1. codex. (*Decreti Canones*).
Si quis, suadente. de poenis. V. 8 (*Clementinarum capituli*).
Si quispiam, 22. dist. 81. Eugenius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si quisquam, 16. XI. q. 3. Pelagius papa. (*Decreti Canones*).
Si quisquam. de cohabit. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Si quod verius, 9. XXXIII. q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si quorumdam. de solut. III. 23 (*Decretalium capituli*).
Si quos, 47. XXIII. q. 4. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si quos, 57. XII. q. 2. Agath. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Si quotiescunque, 14. de consecr. dist. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Si rector discretus, 1. dist. 43. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Si refugientes, 18. de poenit. dist. 4. Petrus apostol. (*Decreti Canones*).
Si religiosus. de elect. I. 3 (*Extr. comm. capit.*).
Si religiosus. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si res aliena, 1. XIV. q. 6. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si revera, 30. de consecr. dist. 4. Pelagius papa. (*Decreti Canones*).
Si rixati. de iniuriis. V. 36 (*Decretalium capituli*).
Si Romanorum, 1. dist. 19. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si Romanus. de praebend. III. 2 (*Clementinarum capituli*).
Si sacerdos, 1. VI. q. 1. Anacletus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Si sacerdos, 59. de poen. dist. 1. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Si sacerdos. de offic. iud. ordin. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Si sacerdotes, 10. XVI. q. 3. Tolet. concil. IX. CR. (*Decreti Canones*).
Si scripturam. de fide instrum. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Si se cuiquam, 9. dist. 28. Aurelian. concil. I. (*Decreti Canones*).
Si seculi, 9. XII. q. 2. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Si seduxerit. de adult. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Si sententia. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Si sermo meus, 20. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Si seruus, 19. dist. 54. Aurel. concil. (*Decreti Canones*).
Si seruus, 20. dist. 54. Instinian. Auth. de san. episc. (*Decreti Canones*).
Si Si cuius vxorem, 11. dist. 34. Neocaesar. concil. (*Decreti Canones*).
Si Si subdiaconus, 17. dist. 34. Martinus Braccar. (*Decreti Canones*).
Si soli. de concess. praebend. III. 8 (*Sexti capituli*).
Si solus, 9. finale, dist. 8. Cyprianus. (*Decreti Canones*).
Si summus. de sentent. escomm. V. 10 (*Clementinarum capituli*).
Si super. de offic. et potest. iud. deleg. I. 14 (*Sexti capituli*).
Si tantum episcopus, 1. VI. q. 2. Vasense concil. I. CR. (*Decreti Canones*).
Si te. de renunciat. I. 7 (*Sexti capituli*).
Si testes omnes, 3. fin. IV. q. 2. et 3. digesta, CR. (*Decreti Canones*).
Si tibi absenti. de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Si tibi concesso. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si transitus, 10. dist. 79. Symmachus papa. (*Decreti Canones*).
Si tributum, 27. XI. q. 1. Ambrosius. (*Decreti Canones*).

Si triginta annorum, 5. fin. dist. 78. Zacharias. (*Decreti Canones*).
Si tu abstines, 24. XXVII. q. 2. Ioannes Chrisostom. CR. (*Decreti Canones*).
Si venditori, de emt. et vendit. III. 17 (*Decretalium capituli*).
Si vere. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Si vero alicuius. se sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Si vero aliquis in clericum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Si vero aliquis quemquam. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Si vero ordinatio. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Si verum, 1. XXXII. q. 2. Vrbanus papa. (*Decreti Canones*).
Si vir et vxor, 15. XXXV. q. 2. et 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si vir et vxor, 23. XXVII. q. 2. Eugenius papa II. in synodo romana. (*Decreti Canones*).
Si vir sciens. de adult. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Si vir simplex, 3.dist. 27. Theodorus in poenitentiali, CR. (*Decreti Canones*).
Si vir vel mulier. de cognat. spirit. IV. 11 (*Decretalium capituli*).
Si virgo, 5. XXXIV. q. 1. et 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si vns. de reb. eccles. non alien. III. 4 (*Clementinarum capituli*).
Si vobis fratres, 28. XXIII. q. 8. Osius episcopus, CR. (*Decreti Canones*).
Si vos contra, 35. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si vxorem, 18. XXXII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Si, postquam ab electione. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Si, postquam canonicatum. eod. tit (*Sexti capituli*).
Si, proponente. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Sic autem, 31. I. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sic decet, 22. XXV. q. 2. Silverius papa. (*Decreti Canones*).
Sic enim, 9. XXVIII. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sic in sanctificando, 2. de consecr. dist. 2. Cyprianus, CR. (*Decreti Canones*).
Sic non sunt, 10. XXXII. q. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sic omnes, 2. dist. 19. Agatho papa. (*Decreti Canones*).
Sic populus, 61. I. q. 1. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Sic quidem, 2. X. q. 1. Tolet. concil III. CR. (*Decreti Canones*).
Sic quippe, 45. XXVII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sic viue, 26. XVI. q. 1. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicubi, 6. XII. q. 5. Tarrac. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Sicut Achab, 29. de poenit. dist. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut ad extirpanda. de cohabit. cler. et mul. III. 2 (*Decretalium capituli*).
Sicut ait, 30. de poenit. dist. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Sicut ait. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Sicut alterius, 39. VII. q. 1. Calixtus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut antiquitus, 6. XVII. q. 4. Nicolaus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut Apostoli, 16. XI. q. 3. Fabianus episcopus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut appellationem. de appell. II. 12 (*Clementinarum capituli*).
Sicut bonum, 1. XXVII. q. 1. Carthag. concil. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Sicut Christus, 75. I. q. 1. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut consuetudo. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Sicut crudelis, 1. XXXII. q. 1. Ioannes Chrisostomus. (*Decreti Canones*).
Sicut dignum. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Sicut dioecesim, 3. XVI. q. 3. Toletan. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Sicut domini, 19. XVI. q. 7. Paschalis papa II. (*Decreti Canones*).
Sicut ecclesia, 49. XII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut enim, 10. XXII. q. 5. Ioannes Chrisostomus. (*Decreti Canones*).
Sicut enim, 30. XI. q. 1. Clemens. (*Decreti Canones*).
Sicut episcopum, 4. I. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut ergo, 9. finale, XXXV. q. 9. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Sicut eunuchus, 29. I. q. 1. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut ex litterarum. eod. tit (*Decretalium capituli*).

Sicut ex litteris tuae discretionis. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Sicut ex litteris tuae frat. de spons. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Sicut excellentiam, 48. XXIII. q. 4. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut facti, 35. I. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut graue. de tranact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Sicut in iudiciis. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Sicut in sacramentis, 151. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut in vnaquaque, 4. XXI. q. 2. Rhemense concil. (*Decreti Canones*).
Sicut in vno. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicut inquit, 46. II. q. 7. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut ludas, 68. de consecrat. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut ludaei. de ludaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Sicut neophytus, 2. finale, dist. 48. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut nobis est intimatun. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Sicut nobis fuit propositum. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicut nobis intimastis. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Sicut nobis tua fraternitas intimauit. de suppl. negl. praelat. I. 10 (*Decretalium capituli*).
Sicut nobis. de verbor. signif. V. 12 (*Sexti capituli*).
Sicut nobis: et infra. Fraternitati tuae. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Sicut non alii, 11. de consecr. dist. 1. Felix IV. iuxta CR. (*Decreti Canones*).
Sicut non est, 20. XXIII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut non omnis, 2. XXXII. q. 2. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Sicut non suo, 10. fin. dist. 46. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Sicut nostris, 62. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut nostris. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicut noxius. de praesumt. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Sicut olim. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Sicut omnino, 16. XII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut primi, 83. de poen. dist. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut pro cerro. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicut quaedam, 2. finale, dist. 14. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Sicut quamuis, 15. dist. 69. Gelasius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut qui monastaria, 9. XX. q. 1. Eugenius II. in Synod. (*Decreti Canones*).
Sicut qui, 12. XVII. q. 4. Pius papa. (*Decreti Canones*).
Sicut Romana. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Sicut sacerdotes, 6. II. q. 7. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Sicut sancti, 2. dist. 15. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut satius, 8. XXXII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut semel, 1. dist. 68. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Sicut semina, 10. XXXII. q. 2. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut seta, 17. de poen. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut Simoniaca. de Simoni. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Sicut sine, 3. II. q. 1. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut stellas, 8. dist. 38. Zepherinus papa. (*Decreti Canones*).
Sicut studii. de syndico. I. 39 (*Decretalium capituli*).
Sicut te accepimus. ne cler. vel monach. III. 50 (*Decretalium capituli*).
Sicut tenor. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Sicut tribus, 21. de poenit. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Sicut tuis litteris intimasti. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicut verus est, 84. de consecr. dist. 1. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut vir, 11. VII. q. 1. Euaristus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut viri, 8. dist. 40. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Sicut vnire. de excess. praelat. V. 31 (*Decretalium capituli*).
Sicut vrgeri, 47. I. q. 1. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Sicut, 3. finale, I. q. 6. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).

Sicut, cum. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Sicut: et infra. Si constiterit. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Sicutii, qui, 8. dist. 47. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Significante Aurelian. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Significante M. qui matrim. accus. poss. IV. 18 (*Decretalium capituli*).
Significante R. de pignorib. III. 21 (*Decretalium capituli*).
Significante V. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Significantibus canonicis. de noui oper. nunciat. V. 32 (*Decretalium capituli*).
Significantibus M. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Significantibus T. et R. fratribus, nostro fuit apostolatui declarum, quod, cum inter ipsos ex vna, et V. ex altera, super quadam terra coram iudicibus delegatis quaestio. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Significantibus V. de purgat. vulg. V. 35 (*Decretalium capituli*).
Significantibus, T. et R. fratribus, nostro fuit apostolatui declaratum. quod, cum inter ipsos ex vna, et V. ex altera, super quadam terra coram iudicibus delegatis tracti. de libelli oblat. II. 3 (*Decretalium capituli*).
Significasti nobis, quod P. de foro compet. II. 2 (*Decretalium capituli*).
Significasti nobis, quod, cum F. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Significasti nobis, quod, cum P. de eo, qui duxit in matrim. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
Significasti nobis, quod, cum quidam maleficus. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Significasti nobis: et infra. Consult. de offic. et potest. iud. deleg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Significasti, quemdam. de adult. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Significasti, quod quidam vxore. de diuort. IV. 19 (*Decretalium capituli*).
Significasti, reges. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Significasti: et infra. Interdicas. de offic. archidiac.?? I. 23 (*Decretalium capituli*).
Significasti: et infra. Si episcopi. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Significastis, 85. I. q. 1. Fabianus papa. (*Decreti Canones*).
Significatum est nobis, quod cuidam. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Significatum nobis. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Significauerunt nobis capitulum. de except. II. 25
Significauerunt nobis olim. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Significauerunt nobis: et infra. Cum caussa. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis A. mulier. de conuers. conjugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis Acon. de parochiis. III. 29 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis comitissa. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis magister. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis O. de eo, qui duxit in matrim. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis presbyter. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis R. de corp. vitiat. I. 20 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis T. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis tua frat. quomodo. de Iudeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis tua fraternitas quod quidam. de offic. iud. ord. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis vir. de poenit. et remiss. V. 38 (*Decretalium capituli*).
Significauit nobis: et infra. Verum. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Significauit P. de donat. inter. vir. et vxor. IV. 20 (*Decretalium capituli*).
Signum est, 33. de consecrst. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Similem Dei, 36. de poen. dist. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Simili modo, 3. XXVIII. q. 1. Eutychianus. (*Decreti Canones*).
Similiter, 10. III. q. 5. Iulius papa. (*Decreti Canones*).
Similiter, 58. XVI. q. 1. Symmachus, in sexta synodo Rom. (*Decreti Canones*).
Simonia, et ne aliquid pro spiritualibus exigatur vel promittatur. V. 3 (*Decretalium tituli*).
Simonia. V. 1 (*Extr. comm. tit.*).
Sine exceptione, 52. XII. q. 2. Leo papa. CR. (*Decreti Canones*).